
Evidenční číslo smlouvy: 2018/01124/OZ/DSB/l

DODATEK č. 1

k Dohodě o přeúčtování poměrného pojistného

č. 2018/01124/OZ/DSB

(ve vztahu k vozidlům)

uzavřené dne 22. 3. 2018

Pojistník:

Olomoucký kraj
Se sídlem:
IČO:

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, Olomouc, PSČ 779 00
60609460
CZ60609460

Zastoupený: 3. náměstek hejtmana
Bankovní spojení/číslo účtu:

DIČ

Pojištěný:

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s.
Se sídlem:
IČO :
DIČ:

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, Olomouc, PSČ 779 00
268 73 346
CZ26873346

Zastoupený: předseda představenstva
místopředseda představenstva

tel.:
e-mail:
Bankovní spoj
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,
vložka 2957

Pojišťovací makléř:

SATUM CZECH s. r. o.
Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
25373951
CZ25373951

Zastoupený: jednatel
Bankovní spojení/číslo účtu: Raiffeisen a.s., č.ú.
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C,
vložka 16189

Se sídlem:
IČO:
DIČ:

dále také smluvní strany.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Dohodě
o přeúčtování poměrného pojistného (ve vztahu k vozidlům) uzavřené dne 22. 3. 2018.

fy



I.

Odstavec začínající slovy: „Čtvrtletní poměrná část pojistného dle této dohody činí
51 603 Kč (206 412 Kč ročně)." se ruší a nahrazuje se následujícím textem:

„Čtvrtletní poměrná část pojistného dle této dohody činí pro první pojistný rok 51 603
Kč (206 412 Kč ročně). V následujících letech bude výše každé čtvrtletní poměrné
části pojistného dle této dohody upravena Pojišťovacím makléřem na základě
aktuálního stavu pojištěných vozidel. Výše takto upravené čtvrtletní poměrné části
pojistného dle předchozí věty, včetně přehledu aktuálně pojištěných vozidel, bude
Pojistníkovi sdělena Pojišťovacím makléřem vždy nejpozději 10. den po uplynutí
čtvrtletí pojistného roku (nejpozději v den vystavení dobropisu). Tento postup
se použije i v případě výpočtu výše poměrné části pojistného v roce 2019,“

II.

1. Ostatní ujednání dohody nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz
toho připojují své podpisy.

4. Tento dodatek o přeúčtování poměrného pojistného nabývá platnosti dnem jeho
podpisu smluvními stranami, a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pojistník.

5. Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/76/47/2019 ze dne 11. 11.2019.

25. 11. 2019019 V . ^ ut-‘f dne

za Olomoucký kraj
předseda představenstva
za Nemocnice Olomouckého kraje a.s.

V .PkOP.u/l. 02 12 313dne

za SATUM^Í^s^,
místopředseda představenstva
za Nemocnice Olomouckého kraje a.s.s. no.

PtmiZková N24/2Í)
702 00 Ostravu, Moravská Ostrava
IČO: 2537395/ DIČ: C/.253739SI

-i 9-
strana


